
Mannschaftsauswertung vom 1. Spieltag

01.10.2023 Big Bowl 2. Klasse B (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

1 BC Reinickendorf 90 IV – Grün Weiß Neukölln II 585 : 616 4 : 6
BC Forsche Kugel V – BC Rotation Berlin e.V. III 626 : 709 0 : 10

Füchse Berlin III – ohne Gegner 745 : 0 10 : 0

2 Füchse Berlin III – BC Rotation Berlin e.V. III 749 : 710 8 : 2
BC Reinickendorf 90 IV – ohne Gegner 587 : 0 10 : 0

Grün Weiß Neukölln II – BC Forsche Kugel V 537 : 675 0 : 10

3 BC Forsche Kugel V – BC Reinickendorf 90 IV 638 : 589 8 : 2
Grün Weiß Neukölln II – Füchse Berlin III 633 : 766 2 : 8

ohne Gegner – BC Rotation Berlin e.V. III 0 : 656 0 : 10

4 Grün Weiß Neukölln II – ohne Gegner 514 : 0 10 : 0
BC Rotation Berlin e.V. III – BC Reinickendorf 90 IV 683 : 631 8 : 2

BC Forsche Kugel V – Füchse Berlin III 609 : 699 0 : 10

5 BC Reinickendorf 90 IV – Füchse Berlin III 572 : 756 0 : 10
ohne Gegner – BC Forsche Kugel V 0 : 698 0 : 10

BC Rotation Berlin e.V. III – Grün Weiß Neukölln II 695 : 608 6 : 4

Mannschaftsauswertung bis zum 01.10.2023

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Füchse Berlin III 3715 185,75 6 46 20 3715 185,75 52
2. BC Rotation Berlin e.V. III 3453 172,65 5 36 20 3453 172,65 41
3. BC Forsche Kugel V 3246 162,30 4 28 20 3246 162,30 32
4. Grün Weiß Neukölln II 2908 145,40 2 22 20 2908 145,40 24
5. BC Reinickendorf 90 IV 2964 148,20 3 18 20 2964 148,20 21
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Tagesrangliste vom 1. Spieltag

01.10.2023 Big Bowl 2. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Simon Jan 34282 Füchse Berlin III 5 1061 212,20 246 197 216 246 212 190
2. Domann Sebastian 34634 BC Forsche Kugel V 5 916 183,20 212 190 185 190 139 212
3. Lüth Daniel 34675 Füchse Berlin III 5 891 178,20 216 216 179 163 154 179
4. Adam René 34483 BC Rotation Berlin e.V. III 5 890 178,00 192 192 179 157 179 183
5. Tzschabran Sven 34707 Füchse Berlin III 5 885 177,00 216 183 173 150 163 216
6. Kramm Johannes 34497 Grün Weiß Neukölln II 5 882 176,40 216 180 162 216 131 193
7. Hein Alexander 34635 Füchse Berlin III 5 878 175,60 207 149 181 207 170 171
8. Liebal Stefan 34428 BC Rotation Berlin e.V. III 5 867 173,40 199 161 171 155 199 181
9. Reinhard Thorsten 12154 BC Rotation Berlin e.V. III 5 860 172,00 192 190 169 173 136 192
10. Smula Andreas 34331 BC Rotation Berlin e.V. III 5 836 167,20 191 166 191 171 169 139
11. Buller Ronald 28792 BC Reinickendorf 90 IV 5 812 162,40 180 180 145 159 172 156
12. Höning Arne 34645 BC Forsche Kugel V 5 796 159,20 166 151 151 166 165 163
13. Finger Michael 34467 Grün Weiß Neukölln II 5 785 157,00 166 166 163 151 156 149
14. Thielicke Fabian 34633 BC Forsche Kugel V 5 782 156,40 183 146 173 128 152 183
15. Bussenius Leon 34545 BC Forsche Kugel V 5 752 150,40 166 139 166 154 153 140
16. Schubert Stefan 12330 BC Reinickendorf 90 IV 5 739 147,80 163 163 148 137 156 135
17. Flaschel Bernd 12317 BC Reinickendorf 90 IV 5 722 144,40 165 118 160 155 165 124
18. Höhne Silke 34575 BC Reinickendorf 90 IV 5 691 138,20 157 124 134 138 138 157
19. Adamczyk Peter 34366 Grün Weiß Neukölln II 5 646 129,20 150 135 142 114 105 150
20. Zimmermann Reiner 34246 Grün Weiß Neukölln II 5 595 119,00 152 135 70 152 122 116
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Gesamtrangliste nach dem 1. Spieltag

01.10.2023 2. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Simon Jan 34282 Füchse Berlin III 5 1061 5 1061 212,20
2. Domann Sebastian 34634 BC Forsche Kugel V 5 916 5 916 183,20
3. Lüth Daniel 34675 Füchse Berlin III 5 891 5 891 178,20
4. Adam René 34483 BC Rotation Berlin e.V. III 5 890 5 890 178,00
5. Tzschabran Sven 34707 Füchse Berlin III 5 885 5 885 177,00
6. Kramm Johannes 34497 Grün Weiß Neukölln II 5 882 5 882 176,40
7. Hein Alexander 34635 Füchse Berlin III 5 878 5 878 175,60
8. Liebal Stefan 34428 BC Rotation Berlin e.V. III 5 867 5 867 173,40
9. Reinhard Thorsten 12154 BC Rotation Berlin e.V. III 5 860 5 860 172,00
10. Smula Andreas 34331 BC Rotation Berlin e.V. III 5 836 5 836 167,20
11. Buller Ronald 28792 BC Reinickendorf 90 IV 5 812 5 812 162,40
12. Höning Arne 34645 BC Forsche Kugel V 5 796 5 796 159,20
13. Finger Michael 34467 Grün Weiß Neukölln II 5 785 5 785 157,00
14. Thielicke Fabian 34633 BC Forsche Kugel V 5 782 5 782 156,40
15. Bussenius Leon 34545 BC Forsche Kugel V 5 752 5 752 150,40
16. Schubert Stefan 12330 BC Reinickendorf 90 IV 5 739 5 739 147,80
17. Flaschel Bernd 12317 BC Reinickendorf 90 IV 5 722 5 722 144,40
18. Höhne Silke 34575 BC Reinickendorf 90 IV 5 691 5 691 138,20
19. Adamczyk Peter 34366 Grün Weiß Neukölln II 5 646 5 646 129,20
20. Zimmermann Reiner 34246 Grün Weiß Neukölln II 5 595 5 595 119,00
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